現資格者

印

新資格者

印

  ( － －                )

  ( － －                )

町村名 字 地目 用途 地積（㎡）

２．資格得喪の原因及びその時期

日  付 令和　　　　年　　　　月　　　　日

原  因 1: 売  買   2: 小作契約   3: 小作解除   4: 相  続   5: 贈  与   6: 経営移譲

7: その他(                                                                                       )

計

備考

大潟村

　　      　 年  　     　 月   　      日生

下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

記

地番

電話番号

１．資格得喪の対象たる土地

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　大潟土地改良区

　　理 事 長   今　野　　諭　　様

住　所

（組合員番号）

（組合員番号）

氏　名

携帯番号

生年月日

氏　名

フリガナ

住　所

理事長 事務局長 課長 課長補佐 係

記入例

現資格者

印

新資格者

印

  ( － －                )

  ( － －                )

町村名 字 地目 用途 地積（㎡）

例）　方口 0 － 00 田 田 12,500

２．資格得喪の原因及びその時期

日  付 令和　　　　年　　　　月　　　　日

原  因

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　大潟土地改良区

　　理 事 長   今　野　　諭　様

（組合員番号）

住　所

氏　名

（組合員番号）

住　所

備考

フリガナ

氏　名

生年月日 　　      　 年  　     　 月   　      日生

計

電話番号

下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

記

１．資格得喪の対象たる土地

地番

1: 売  買   2: 小作契約   3: 小作解除   4: 相  続   5: 贈  与   6: 経営移譲

7: その他( 　例）死亡により組合員交替 相続予定者 ○○ ○○  )

携帯番号

大潟村

農地を売る（又は貸す）人の住所・氏名を

記入の上、押印して下さい。

農地を買う（又は借りる）人の住所・氏名

（フリガナ）・生年月日・電話番号を記入

の上、押印して下さい。

対象農地の字地番・地積を記入して下さい。

該当するものに○印をして下さい。

※4:相続については登記済みのもの、未登記の場合

は7:その他に死亡により組合員交替と記入し、併せ

て相続予定者名を記入して下さい。

理事長 事務局長 課長 課長補佐 係